
Mezőhegyes Város Önkormányzatának Képviselőtestülete 

21/2009.(X.28) Ö. sz. rendelete 

  

az egyes önkormányzati rendeletek jogharmonizációs záradékkal történő ellátásáról 

  
  

Mezőhegyes Város Képviselőtestülete a helyi önkormányzatokról szóló módosított 1990.évi LXV.tv. 16.§ (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az egyes önkormányzati rendeletek jogharmonizációs záradékkal történő 

ellátásáról az alábbi rendeletet alkotja: 

  

  

1.§ 

  
(1)A hatályos önkormányzati rendeletek a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK irányelv rendelkezéseinek 

való megfeleltetése megtörtént. A felülvizsgálat után az érintett rendeletek az alábbi záradékkal kerülnek kiegészítésre: 

  

  E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 2006/123/EK irányelvével való 

megfeleltetést szolgálja. 

  

(2)Az érintett önkormányzati rendeletek az alábbiak: 

  

- A köztisztaság fenntartásáról szóló 6/1992.(VI.1.) Ö. sz. rendelet; 

- A közterület-használat engedélyezéséről szóló 29/1995.(XI.27.) Ö. sz. rendelet; 

- Az önkormányzat közművelődési feladatairól szóló 11/2001.(VI.20.) Ö. sz. rendelet; 

- A város helyi építési szabályzatáról szóló 20/2002.(XII.18.) Ö. sz. rendelet. 

  

  

2.§ 

  
(1)E rendelet 2009. november  1. napján lép hatályba. 

(2)A rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló az Európai Parlament és a Tanács  

2006.(123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 

  

  

Mezőhegyes, 2009.október  hó 

  

  

  

Csanádi István                                                                       Hupucziné Győrki Julianna 

 polgármester                                                                                        jegyző 

  

  

  

  

Kihirdetve:2009. október 28. 

  

Hupucziné Győrki Julianna 

            jegyző 

 


